
ZA SAHNANE I UPRAVUANJE GROAL'EM . FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT
UnE(ClA 

^ 
A i/tuqft B*€l;.34 Sr.,ee hJe +3a7 3J al5 17q F.. +3s7 33 85 164mooavrlacapocnEarEoprlE ftojfD t, 3r.* hrc ,3s7 33 551 370GtrOBUE B.qE .Jil|(ta 61. h/D .3a7 $ Sa1 750 CiDBrt M,l(O\aO. VlJo6 b& trta .387 33 7619s5GnoBllEsrADtC,N . prri,Elc tE! bb. Ho +3a7 3:r 25S $6 . rvtwAO.CA rri6;li,hr.l;;... *"cv[craa BARI.rair,E 6r:rn o ,3s7 J3 5s, 375. rLllrar.spoxr.l,lEl-. ti-iiii]iiir-lzp?i" *

BBpLAT llltOrEEFOI+(X,@@6q nut r*p!k@r*G6. - Mroropb

Broi: 0602-1364-5/19
Sarajevo: 08.04.2019.god.

Na osnovu alana 6. praviJnika o
od 30.01.2015. Bodine itaike
04.04.20199odine, Direktor d o

postupku direktnog sporazuma
lV Odluke o javnoj nabavci -
no5i

lOKP,,POKOp" d.o.o. Saraievo broj 118A/15
direktni sporazum brcj A602-1364 2/tg od

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka usluga clertifit<acilskog audita u skladu sa
pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci btoj 0602-7364-2/19 oa Ol.Oa.ZOtS. SoAine,
,,DQS BH - Bhcert" d.o.o., Branitaca Sipa 13, Sarajevo.

Ponu'rai iz tadke r ove odruke izabran je nakon ispitivanja triiSta i ponudene ponude broj 0602-1364-4/19
od 08.04.2019.8odine, koja nije viia od odgovaraiuae trii!ne cUene i iznosi3.3OO,0O KM bez pDV-a.

ODTUKU
O odabiru ponualata sa kojim se zakljuauie direktnisporarum

It
0irektnisporaz{rm ae se smatratizakljuaenim nakon zakljuaenja ugovora o nabavci.

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

standardo EN 15O17

odabran je ponudaa

2, Slutbl r. tomercijalne postow;

lI lo enor - lzmflgoqo@a, pDv sRor - 2@ugoaoGa: MBs - 65{1001-13; SJDSKT REG BROJ - 065+Re8{8{02972
Ii.UnrcndliB.nk-X!832l12250686353:ASAg.nr:. t37o4O6@t494OZe, urmt*x@
Ntl Bad' 132731@100G492:saEruNx - t4olo2o@3orzzoz, runsasra*u - tsli:r-zdiiqiii6'pnrvnrouBrk - 101@0@7125846,


